



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI FUNDACJI

„IŁŻECKA AKADEMIA PIŁKI NOŻNEJ” Z SIEDZIBĄ W IŁŻY ZA ROK 2019

I. Dane Rejestrowe.

Fundacja „Iłżecka Akademia Piłki Nożnej” z siedzibą w Iłży (dalej jako: Fundacja) została ustanowiona w drodze oświadczenia woli fundatorów przed Martą Uliasz – Wypchło notariuszem w Starachowicach w dniu 6 maja 2019 roku. W dniu 26 września 2019 roku Fundacja została wpisana do Rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez XIV Wydział Gospodarczy KRS Sądu Rejonowego dla m.st. Warszawy pod numerem KRS: 0000805584. Fundacji został nadany nr NIP: 7962992965 i REGON: 384457549. Siedziba Fundacji mieści się w Iłży (27 – 100) przy ul. Bodzentyńskiej 14, e – mail: kontakt@szkolkapilkarska.eu. Jedynym członkiem zarządu Fundacji w 2019 roku był Dominik Rokita i pełnił funkcję Prezesa Zarządu.

II. Cele statutowe.

Celami Statutowymi Fundacji są:

- a) promocja i rozwój piłki nożnej w Polsce,
- b) promocja i upowszechnianie wszelkich form aktywności fizycznej i zdrowego trybu życia.

III. Działalność statutowa.

W 2019 roku, z uwagi na rejestrację Fundacji w miesiącu wrześniu, Fundacja nie prowadziła zamierzonej działalności związanej ze szkoleniem młodzieży, a podejmowała próby nawiązania kontaktów ze sponsorami oraz innymi szkółkami piłkarskimi w celu pozyskania know-how, w wyniku czego nawiązano współpracę z szkołką piłkarską z Krosna.

IV. Działalność gospodarcza.

W 2019 roku, Fundacja nie prowadziła zamierzonej działalności gospodarczej.

V. Odpisy uchwał zarządu.

W 2019 roku zarząd Fundacji nie podejmował uchwał.



VI. Informacja o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach.

Informacja w przedmiocie przychodów i kosztów działalności Fundacji została zawarta w sprawozdaniu finansowym Fundacji. Fundacja nie realizowała zadań publicznych, nie jest instytucją obowiązana rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu; Fundacja nie przyjęła ani nie dokonała płatności w gotówce o wartości przekraczającej 10.000 Euro.

VII. Informacja o zatrudnieniu.

W 2019 roku Fundacja nie zatrudniała pracowników, ani nie udzielała zleceń, nie nabyła obligacji, nieruchomości ani środków trwałych.

VIII. Informacja o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach.

Informacja w przedmiocie przychodów i kosztów działalności Fundacji została zawarta w sprawozdaniu finansowym Fundacji. Fundacja

IX. Informacja o przeprowadzonych kontrolach.

W 2019 roku w Fundacji nie przeprowadzono kontroli.

Prezes Zarządu:

Dominik Rokita

Prezes Zarządu
Dominik Rokita
Dominik Rokita

Iłża, dnia 31 marca 2020 roku

1. Identyfikator podatkowy NIP NIP 7 9 6 2 9 9 2 9 6 5	2. Numer KRS (pole obowiązkowe dla jednostek wpisanych do Krajowego Rejestru Sądowego) KRS 0 0 0 0 8 0 5 5 8 4	
---	---	--

Sprawozdanie finansowe jednostki OP

Wprowadzenie do sprawozdania finansowego

Data sporządzenia sprawozdania finansowego		24.03.2020	
Data początkowa i końcowa okresu, za który sporządzono sprawozdanie			
Data od	12.11.2019	Data do	31.12.2019
Jednostka danych liczbowych			
<input checked="" type="checkbox"/> w złotych		<input type="checkbox"/> w tysiącach złotych	
Dane identyfikujące jednostkę			
Firma, siedziba albo miejsce zamieszkania			
Nazwa Firmy			
FUNDACJA "IŁŻECKA AKADEMIA PIŁKI NOŻNEJ"			
Siedziba podmiotu			
Województwo	MAZOWIECKIE	Powiat	RADOMSKI
Gmina	IŁŻA	Miejscowość	IŁŻA
Adres			
Kraj	POLSKA	Województwo	MAZOWIECKIE
Powiat	RADOMSKI	Gmina	IŁŻA
Ulica	BODZENTYŃSKA	Nr domu	14
		Nr lokalu	
Miejscowość	IŁŻA	Kod pocztowy	27-100
		Poczta	IŁŻA
Siedziba i adres przedsiębiorcy zagranicznego - wypełnia oddział (zakład) przedsiębiorcy zagranicznego			
Kraj		Kod pocztowy	
		Miejscowość	
Ulica		Nr domu	
		Nr lokalu	
Czas trwania działalności jednostki, jeżeli jest ograniczony (opcjonalnie)			
<input type="checkbox"/> Wskaż okres, jeżeli jest ograniczony			
Data od			
Data do			

Wskazanie okresu objętego sprawozdaniem finansowym

Data od 12.11.2019 data do 31.12.2019

Założenie kontynuacji działalności

Wskazanie, czy sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez jednostkę w dającej się przewidzieć przyszłości:

- sprawozdanie sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności
 sprawozdanie zostało sporządzone przy założeniu, że działalność nie będzie kontynuowana

Wskazanie, czy nie istnieją okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania przez nią działalności:

- tak (brak okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności) nie (wystąpiły okoliczności wskazujące na zagrożenie kontynuowania działalności)

Opis okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności

Zasady (polityka) rachunkowości. Omówienie przyjętych zasad (polityki) rachunkowości, w zakresie w jakim ustawa pozostawia jednostce prawo wyboru

Omówienie metod wyceny aktywów i pasywów (także amortyzacji)

Środki trwałe wyceniane były według ceny nabycia lub kosztów poniesionych na ich wytworzenie, rozbudowę lub modernizację po pomniejszeniu o odpisy amortyzacyjne. Środki trwałe umarzane były proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji.

Stosowane stawki amortyzacji były dostosowane do limitów wyznaczonych przez przepisy podatkowe.

Środki trwałe w cenie nabycia od 1.500,00 zł do wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach podatkowych jako dolna kwota, od której składniki majątku zalicza się do środków trwałych (tzw. środki trwałe niskocenne) były umarzane jednorazowo w miesiącu ich przyjęcia do użytkowania.

Składniki majątku o przewidywanym okresie użytkowania dłuższym niż rok i cenie nabycia nieprzekraczającej 1.500,00 zł były zaliczane do kosztów zużycia materiałów.

Wartości niematerialne i prawne

Wartości niematerialne i prawne wyceniane były według cen nabycia i umarzane proporcjonalnie do okresu ich użytkowania, z zastosowaniem liniowej metody amortyzacji. Stosowane stawki amortyzacji były dostosowane do limitów wyznaczonych przez przepisy podatkowe.

Wartości niematerialne i prawne w cenie nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach podatkowych jako dolna kwota, od której składniki majątku zalicza się do wartości niematerialnych i prawnych odpisywane były jednorazowo w miesiącu przyjęcia ich do użytkowania.

Nieruchomości ewidencjonuje się i wycenia według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia. Wartości niematerialne i prawne zaliczane do inwestycji ewidencjonuje się i wycenia według ceny nabycia lub kosztów wytworzenia.

Udziały w jednostkach podporządkowanych zaliczane do aktywów trwałych wycenia się według ceny nabycia pomniejszonej o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości.

Udziały w jednostkach podporządkowanych niezaliczane do aktywów trwałych wycenia się według ceny rynkowej lub ceny nabycia, zależnie od tego która z nich jest niższa.

Udziały (akcje) w innych jednostkach i inne trwałe aktywa finansowe

Udziały i akcje zostały wycenione według ceny nabycia.

Pożyczki długoterminowe wyceniono w wartości nominalnej z uwzględnieniem odpisów aktualizujących ich wartość.

Należności wycenione zostały w kwocie wymagającej zapłaty. Nierozliczone na dzień bilansowy należności w walutach obcych wyceniono według średniego kursu NBP z dnia 31.12.2019 r.

Należności sporne, wątpliwe bądź znacznie przeterminowane obejmowano odpisami aktualizującymi ich wartość. Odpisy aktualizujące w bilansie pomniejszyły te należności.

Zapasy materiałów, towarów, produktów gotowych, półproduktów i produktów w toku wycenia się według cen nabycia lub kosztów wytworzenia nie wyższych od ich cen sprzedaży netto na dzień bilansowy.

Rozchód materiałów z magazynu wycenia się metodą pierwsze weszło pierwsze wyszło.

Rozchód towarów z magazynu wycenia się metodą pierwsze wyszło pierwsze weszło.

Przyjęcie produktów gotowych z produkcji do magazynu następuje według cen ewidencyjnych.

Rozchód produktów gotowych z magazynu wycenia się metodą pierwsze weszło pierwsze wyszło.

Zapasy produkcji niezakończonych na dzień bilansowy wycenia się według kosztu wytworzenia.

Inwestycje krótkoterminowe wycenia się według ceny nabycia.

Ustalenia wyniku finansowego

Fundacja "Iłżecka Akademia Piłki Nożnej" sporządza rachunek zysków i strat zgodnie z załącznikiem nr 6 do ustawy o rachunkowości.

Wynik finansowy ustalany jest poprzez porównanie przychodów i kosztów za dany rok obrotowy.

Podstawowe źródła przychodów Fundacji to:

1. składki członkowskie,
2. dotacje,
3. darowizny,
4. przychody ze zbiórek ulicznych,
5. przychody z działalności odpłatnej,
6. przychody z działalności gospodarczej.

Fundacja rozlicza koszty na podstawie rachunku porównawczego kosztów, tj. na kontach zespołu 4.

Ustalenia sposobu sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe Fundacji sporządzone jest na podstawie załącznika nr 6 do ustawy o rachunkowości i obejmuje:

1. wprowadzenie do sprawozdania finansowego,
2. bilans,
3. rachunek zysków i start w wersji kalkulacyjnej,
4. informację dodatkową.

FUNDACJA "IŁŻECKA AKADEMIA
PIŁKI NOŻNEJ"

(dane jednostki)

BILANS

sporządzony na dzień 31.12.2019

jednostka obliczeniowa: .. zł

Wiersz	Wyszczególnienie	Stan na dzień kończący	
		rok bieżący 31.12.2019	rok poprzedni
	AKTYWA		
A.	Aktywa trwałe	0,00	0,00
I.	Wartości niematerialne i prawne	0,00	
II.	Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	
III.	Należności długoterminowe	0,00	
IV.	Inwestycje długoterminowe	0,00	
V.	Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	
B.	Aktywa obrotowe	2 000,00	0,00
I.	Zapasy	0,00	
II.	Należności krótkoterminowe	0,00	
III.	Inwestycje krótkoterminowe	2 000,00	
IV.	Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	
C.	Należne wpłaty na fundusz statutowy	0,00	
	Aktywa razem	2 000,00	0,00
	PASYWA		
A.	Fundusz własny	2 000,00	0,00
I.	Fundusz statutowy	2 000,00	
II.	Pozostałe fundusze	0,00	
III.	Zysk (strata) z lat ubiegłych	0,00	
IV.	Zysk (strata) netto	0,00	
B.	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
I.	Rezerwy na zobowiązania	0,00	
II.	Zobowiązania długoterminowe	0,00	
III.	Zobowiązania krótkoterminowe	0,00	
IV.	Rozliczenia międzyokresowe	0,00	
	Pasywa razem	2 000,00	0,00

Prezes Zarządu
Dominik Rokita
Dominik Rokita

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 12.11.2019 - 31.12.2019

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wiersz	Wyszczególnienie	Dane za	
		rok bieżący 2019	rok poprzedni
A.	Przychody z działalności statutowej	0,00	0,00
I.	Przychody z nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	
II.	Przychody z odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	
III.	Przychody z pozostałej działalności statutowej	0,00	
B.	Koszty działalności statutowej	0,00	0,00
I.	Koszty nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	
II.	Koszty odpłatnej działalności pożytku publicznego	0,00	
III.	Koszty pozostałej działalności statutowej	0,00	
C.	Zysk (strata) z działalności statutowej (A - B)	0,00	0,00
D.	Przychody z działalności gospodarczej	0,00	
E.	Koszty działalności gospodarczej	0,00	
F.	Zysk (strata) z działalności gospodarczej (D - E)	0,00	0,00
G.	Koszty ogólnego zarządu	0,00	
H.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + F - G)	0,00	0,00
I.	Pozostałe przychody operacyjne	0,00	
J.	Pozostałe koszty operacyjne	0,00	
K.	Przychody finansowe	0,00	
L.	Koszty finansowe	0,00	
M.	Zysk (strata) brutto (H + I - J + K - L)	0,00	0,00
N.	Podatek dochodowy	0,00	
O.	Zysk (strata) netto (M - N)	0,00	0,00

Prezes Zarządu
 Dominik Rokita
 Dominik Rokita

"Informacja dodatkowa" sporządzana według załącznika nr 6 do ustawy o rachunkowości (ze względu na jej specyfikę) generalnie nie ma nadanej jako całości postaci ustrukturyzowanej. Tę część sprawozdania jednostka sporządza we własnym zakresie i dołącza jako element sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony poniżej. Informacja dodatkowa może być sporządzona w formacie pdf, csv, jpg, png, doc, docx, xls,xlsx, odt, ods, txt lub rtf. Struktury logiczne zamieszczone na stronie BIP Ministerstwa Finansów wymagają także dołączenia opisu do informacji dodatkowej, który należy zamieścić w sposób analogiczny.

W sytuacji gdy jednostka op zdecydowała się sporządzić "Dodatkowe informacje i objaśnienia" według załącznika nr 1 do ustawy o rachunkowości może je dołączyć jako element sprawozdania finansowego klikając na przycisk umieszczony poniżej.

Liczba dołączonych opisów: 1

Liczba dołączonych plików: 1

Wyłącznie jeden punkt "Informacji dodatkowej", dotyczący rozliczenia różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem, stratą) brutto ma nadaną ustrukturyzowaną formę - druk dostępny poniżej. Przy czym, druk ten wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane.

Rozliczenie różnicy pomiędzy podstawą opodatkowania podatkiem dochodowym a wynikiem finansowym (zyskiem/stratą) brutto
(wypełniają wyłącznie jednostki zobowiązane)

jednostka obliczeniowa: ... zł ...

Wyszczególnienie	Rok bieżący			Rok poprzedni (opcjonalnie)		
	Wartość			Wartość		
	łącznie	z zysków kapitałowych (opcjonalnie)	z innych źródeł przychodów (opcjonalnie)	łącznie	z zysków kapitałowych	z innych źródeł przychodów
A. Zysk (strata) brutto za dany rok						
B. Przychody zwolnione z opodatkowania (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
C. Przychody niepodlegające opodatkowaniu w roku bieżącym						
D. Przychody podlegające opodatkowaniu w roku bieżącym, ujęte w księgach rachunkowych lat ubiegłych						
E. Koszty niestanowiące kosztów uzyskania przychodów (trwałe różnice pomiędzy zyskiem/stratą dla celów rachunkowych a dochodem/stratą dla celów podatkowych)						
F. Koszty nieuznawane za koszty uzyskania przychodów w bieżącym roku						
G. Koszty uznawane za koszty uzyskania przychodów w roku bieżącym ujęte w księgach lat ubiegłych						
H. Strata z lat ubiegłych						
I. Inne zmiany podstawy opodatkowania						
J. Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym						
K. Podatek dochodowy						

Informacja dodatkowa
do sprawozdania finansowego
Fundacji „IŁŻECKA AKADEMIA PIŁKI NOŻNEJ”
za 2019 r.

1. Fundacja „Iłżecka Akademia Piłki Nożnej” nie posiada zobowiązań finansowych, w tym z tytułu dłużnych instrumentów finansowych, gwarancji i poręczeń lub zobowiązań warunkowych nieuwzględnionych w bilansie na dzień 31.12.2019 r.
2. Fundacja „Iłżecka Akademia Piłki Nożnej” nie udzielała zaliczek i kredytów członkom organów administrujących, zarządzających i nadzorujących, a także nie zaciągała zobowiązań w ich imieniu tytułem gwarancji i poręczeń wszelkiego rodzaju w roku obrotowym 2019.
3. Na majątek Fundacji składa się fundusz założycielski w wysokości 2000 zł, który w całości został wpłacony na rachunek bankowy Fundacji.
4. Fundacja została wpisana do rejestru stowarzyszeń, innych organizacji społecznych i zawodowych, fundacji oraz samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej KRS dnia 26 września 2019 r. i do dnia 31.12.2019 r. nie uzyskała żadnych przychodów ze swojej działalności.
5. Fundacja „Iłżecka Akademia Piłki Nożnej” do dnia 31.12.2019 r. nie poniosła kosztów związanych ze swoją działalnością.
6. Fundusz statutowy powstał z wpłat Fundatorów i na dzień 31.12.2019 r. wynosi 2000 zł.
7. Fundacja „Iłżecka Akademia Piłki Nożnej” na dzień 31.12.2019 r. nie posiada statusu organizacji pożytku publicznego.

Iłża, dn. 24 marca 2020 r.

Prezes Zarządu
Dominik Rokita
Dominik Rokita